

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名： 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.10		政務活動費	150,000	0	150,000
H31.04.26	1	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,416	133,584
R01.05.21	2	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画撮影編集費)	0	25,056	108,528
R01.06.24	3	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,416	92,112
R01.07.10		政務活動費	150,000	0	242,112
R01.07.23	4	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,416	225,696
R01.07.25	5	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷/配布費用(印刷:13,000枚、配布:12,807枚))	0	72,465	153,231
R01.08.24	6	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画撮影編集費)	0	25,056	128,175
R01.09.24	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,416	111,759
R01.09.24	8	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷/配布費用(印刷:13,000枚、配布:12,261枚))	0	58,570	53,189
R01.10.10		政務活動費	150,000	0	203,189
R01.10.21	9	研修費 (第14回全国市議会議長会研究フォーラム参加費用)	0	16,020	187,169
R01.10.21	10	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,500	170,669
R01.10.30	11	研修費 (第14回全国市議会議長会研究フォーラム旅費)	0	23,580	147,089
R01.11.26	12	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	130,369
R01.12.24	13	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	113,649
R02.01.10		政務活動費	150,000	0	263,649
R02.01.20	14	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画撮影編集費)	0	25,300	238,349
R02.01.20	15	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷/配布費用(印刷:23,000枚、配布22,971枚))	0	133,298	105,051
R02.02.21	16	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/ドメイン及びサーバー更新費用)	0	38,720	66,331
R02.03.11	17	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	49,611